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SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E PROMOZIONE DEL 
SISTEMA AGROALIMENTARE

IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio europeo, 
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Eu-
ropeo Agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successi-
ve modifiche;

- il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio europeo 
sul finanziamento della politica agricola comune;

- la  Decisione  n.  144/2006  del  Consiglio  relativa  agli 
orientamenti strategici comunitari per lo sviluppo rurale 
(programmazione 2007-2013);

- il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione euro-
pea, che reca disposizioni di applicazione al citato Re-
golamento (CE) n. 1698/2005;

- il Regolamento (CE) n. 1975/2006 della Commissione, che 
reca disposizioni di applicazione al citato Regolamento 
(CE) n. 1698/2005 relativamente all’attuazione delle pro-
cedure di controllo e successive modifiche ed integrazio-
ni;

- il Reg.(CE) n. 883/2006 della Commissione applicativo del 
Regolamento (CE) n. 1290/2005 concernente la tenuta dei 
conti degli organismi pagatori, le dichiarazioni di spesa 
e di entrata e le condizioni di rimborso delle spese nel-
l’ambito del FEAGA e del FEASR e successive modifiche ed 
integrazioni;

- il Regolamento (CE) n. 65/2011 della Commissione sulle 
modalità di applicazione del Reg. (CE) n. 1698/2005 per 
quanto riguarda l’attuazione delle procedure di controllo 
e della condizionalità per le misure di sostegno dello 
sviluppo  rurale,  che  abroga  il  Regolamento  (CE)  n. 
1975/2006;

Testo dell'atto
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- le linee guida sull’ammissibilità delle spese relative 
allo Sviluppo Rurale e a interventi analoghi del Ministe-
ro delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali;

Richiamato  il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  della 
Regione Emilia-Romagna per il periodo 2007-2013 (di seguito 
per brevità indicato come P.S.R.) attuativo del citato Reg. 
(CE)  n.  1698/2005,  nella  formulazione  allegata  alla 
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2138  in  data  27 
dicembre 2010, quale risultante dalle modificazioni proposte 
dalla Regione Emilia-Romagna con deliberazione n. 748 dell’8 
giugno  2010,  approvate  con  Comunicazione  Ref. 
Ares(2010)922586 del 9 dicembre 2010 e con Decisione della 
Commissione Europea C(2010)9357 del 17 dicembre 2010;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 2172 
del 27.12.2010 recante “REG. (CE) 1698/2005 - PROGRAMMA DI 
SVILUPPO RURALE 2007/2013 - ASSE 1. APPROVAZIONE PROGRAMMA 
OPERATIVO CON VALENZA DI AVVISO PUBBLICO DELLA MISURA 124 
"COOPERAZIONE PER LO SVILUPPO DI NUOVI PRODOTTI, PROCESSI E 
TECNOLOGIE NEL SETTORE AGRICOLO, ALIMENTARE E FORESTALE” ed 
in particolare l’Allegato 1 nel quale sono stati fissati i 
criteri  di  presentazione,  istruttoria,  selezione, 
approvazione  e  finanziamento  dei  progetti  a  valere  sulle 
risorse finanziarie previste per la Misura 124;

Richiamato, in particolare, il p.to 12 “Modalità tempi 
di istruttoria” del predetto Allegato 1 alla deliberazione n. 
2172/2010, dove si prevede, tra l’altro, che il Responsabile 
del Servizio Ricerca, innovazione e promozione del sistema 
agroalimentare, in qualità di Responsabile del procedimento, 
individui  i  collaboratori  del  Servizio  che  provvederanno 
sotto il suo coordinamento:

a) all’esame di ammissibilità delle domande, del progetto e 
della  documentazione  di  supporto,  sintetizzandone  gli 
esiti in appositi verbali;

b) alla quantificazione della spesa ammissibile ad aiuto;

c) all’attribuzione dei punteggi di merito, sintetizzandone 
gli esiti in appositi verbali;

Dato atto che, con propria nota del 17.05.2011 prot. 
NP/2011/6024, per lo svolgimento dei predetti incarichi sono 
stati individuati:
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- i collaboratori del Servizio Patrizia Alberti, Claudia 
Casalini e Francesco Golinelli, per le attività di cui al 
p.to a);

- i collaboratori del Servizio Patrizia Alberti, Maria Cri-
stina Landi, Stefano Nannetti, Giuseppe Carnevali, Marina 
Arias, Giampaolo Sarno per le attività di cui ai p.ti b) 
e c);

Richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 771 
del 09.06.2011 con la quale si è prorogato al 15 luglio 2011 
il termine per la conclusione dell’istruttoria e relativa 
valutazione delle domande pervenute a valere sul predetto 
avviso pubblico della Misura 124;  

Dato atto:

- che in esito a detto avviso pubblico sono state presenta-
te complessivamente n. 93 domande;

- che i collaboratori appositamente incaricati con la pre-
detta nota, hanno provveduto all’esame delle istanze pro-
gettuali e della documentazione di supporto ai fini delle 
previste verifiche di ammissibilità, redigendone appositi 
verbali;

- che i predetti collaboratori hanno quindi provveduto alla 
valutazione  dei  singoli  progetti,  alla  quantificazione 
della spesa ammissibile ad aiuto ed alla attribuzione dei 
punteggi alle domande secondo i criteri contenuti nel ci-
tato avviso, redigendo appositi verbali attestanti, per 
ciascun progetto, gli esiti delle valutazioni svolte e 
trasmettendone i risultati, con apposito verbale riassun-
tivo, al Responsabile del Servizio;

Rilevato  che  l’istruttoria  compiuta  dai  predetti 
collaboratori evidenzia le seguenti risultanze, dettagliate 
negli allegati parti integranti e sostanziali della presente 
determinazione e di seguito indicati:

- Allegato 1: graduatoria relativa alle domande ritenute 
ammissibili,  con  indicazione  per  ciascun  progetto  del 
punteggio complessivo attribuito, della spesa massima am-
missibile  e  conseguente  quantificazione  del  contributo 
concedibile;
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- Allegato 2: domande ritenute non ammissibili, con indica-
zione della relativa motivazione;

Dato atto che per quanto riguarda le domande ritenute 
non  ammissibili,  sono  stati  espletati  -  ai  sensi  della 
normativa sul procedimento amministrativo - gli adempimenti 
concernenti il contraddittorio con gli interessati circa i 
motivi ostativi all'accoglimento delle istanze, confermando 
le ragioni di esclusione già riscontrate in fase di esame 
istruttorio  e  notificate  alle  imprese  interessate,  come 
risulta dai verbali agli atti del Servizio;

Dato atto, inoltre, che le domande di aiuto, le note e 
le  integrazioni  presentate  ed  i  predetti  verbali  sono 
acquisiti e trattenuti agli atti del Servizio;

Esaminati i risultati delle istruttorie realizzate dai 
predetti  incaricati  e  ritenute  congrue  le  relative 
valutazioni sulle proposte progettuali presentate;

Dato atto:

- che al finanziamento della graduatoria di cui all’Alle-
gato 1 sono destinate risorse pari complessivamente ad 
Euro 3.500.000,00, come definito al p.to “Dotazione fi-
nanziaria” del più volte citato Allegato 1 alla delibe-
razione n. 2172/2010;

- che i progetti verranno finanziati nell’ordine di gra-
duatoria fino ad esaurimento delle risorse disponibili;

- che eventuali economie derivanti da revoche disposte 
dall’Amministrazione e/o da rinunce di singoli benefi-
ciari verranno riutilizzate nell’ambito della graduato-
ria medesima;

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire ed approvare integralmente le risultanze del-
le istruttorie compiute e le valutazioni formulate nei 
singoli verbali stilati dai citati collaboratori incari-
cati del Servizio;

- di approvare, nell’Allegato 1 parte integrante e sostan-
ziale al presente atto, la graduatoria relativa alle do-
mande ritenute ammissibili, con indicazione per ciascun 
progetto del punteggio complessivo attribuito, della spe-
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sa massima ammissibile e conseguente quantificazione del 
contributo concedibile;

- di riportare le istanze ritenute non ammissibili nell’Al-
legato  2,  parte  integrante  e  sostanziale  al  presente 
atto, per le motivazioni ivi indicate;

Dato atto:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli 
soggetti posizionati utilmente ai fini dell’accesso agli 
aiuti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni tecni-
che, funzionali alla regolare esecuzione dei progetti si 
provvederà con specifici atti dirigenziali, secondo quan-
to stabilito al p.to 13. “Utilizzo della graduatoria” 
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 2172/2010;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta natura formale e sostanziale di provvedimen-
to concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

Richiamate:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia 
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione 
Emilia-Romagna" e successive modifiche;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2416 in data 
29 dicembre 2008 "Indirizzi in ordine alle relazioni or-
ganizzative e funzionali tra le strutture e sull’eserci-
zio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti conseguenti 
alla delibera 999/2008. Adeguamento e aggiornamento della 
delibera 450/2007.” e ss.mm.;

- la deliberazione 1950 del 13 dicembre 2010 con la quale è 
stato  modificato  l’assetto  delle  Direzioni  Generali 
“Attività  produttive,  commercio  e  turismo”  e 
“Agricoltura”;

Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che 
costituiscono pertanto parte integrante del presente di-
spositivo;
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2) di recepire ed approvare integralmente i risultati delle 
istruttorie compiute e le valutazioni formulate dai col-
laboratori del Servizio preposti all’istruttoria di am-
missibilità ed all’attribuzione dei punteggi di merito 
delle  domande  presentate  in  esito  all'Avviso  pubblico 
concernente la Misura 124 “Cooperazione per lo sviluppo 
di  nuovi  prodotti,  processi  e  tecnologie  nel  settore 
agricolo, alimentare, nonché forestale” di cui alla deli-
berazione di Giunta regionale n. 2172/2010 - in adempi-
mento delle procedure previste al p.to 12 dell’Allegato 1 
alla medesima deliberazione;

3) di approvare, pertanto, i seguenti allegati costituenti 
parti integranti e sostanziali della presente determina-
zione:

- Allegato 1: graduatoria relativa alle istanze ritenu-
te ammissibili, con indicazione per ciascun progetto 
del  punteggio  complessivo  attribuito,  della  spesa 
massima ammissibile e conseguente quantificazione del 
contributo concedibile;

- Allegato 2: domande ritenute non ammissibili, con in-
dicazione della relativa motivazione;

4) di dare atto:

- che al finanziamento della graduatoria di cui all’Al-
legato 1 sono destinate risorse pari complessivamente 
ad Euro 3.500.000,00, come definito al p.to “Dotazio-
ne finanziaria” del citato Allegato 1 alla delibera-
zione n. 2172/2010;

- che  i  progetti  verranno  finanziati  nell’ordine  di 
graduatoria fino ad esaurimento delle risorse dispo-
nibili;

- che eventuali economie derivanti da revoche disposte 
dall’Amministrazione e/o da rinunce di singoli bene-
ficiari verranno riutilizzate nell’ambito della gra-
duatoria medesima;

5) di dare atto inoltre:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai sin-
goli soggetti posizionati utilmente ai fini dell’ac-
cesso agli aiuti ed alla fissazione di eventuali pre-
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scrizioni tecniche, funzionali alla regolare esecu-
zione dei progetti si provvederà con specifici atti 
dirigenziali, secondo quanto stabilito al p.to 13. 
“Utilizzo della graduatoria” dell’Allegato 1 alla de-
liberazione n. 2172/2010;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali vie-
ne riconosciuta natura formale e sostanziale di prov-
vedimento concessorio a favore dei soggetti benefi-
ciari;

6) di dare atto che per quanto non espressamente disposto 
dalla presente determinazione si rinvia a quanto indicato 
nel più volte richiamato Allegato 1 alla deliberazione n. 
2172/2010;

7) di disporre la pubblicazione in forma integrale della 
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta 
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi 
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti 
interessati;

8) di dare atto che avverso il presente provvedimento è am-
messo ricorso, entro 60 giorni dalla data di pubblicazio-
ne nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emi-
lia-Romagna, avanti il Tribunale Amministrativo Regionale 
territorialmente competente.

Giancarlo Cargioli
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ALLEGATO 1 - Elenco dei progetti ritenuti ammissibili

 BENEFICIARIO N. DOMANDA PUNTEGGIO SPESE 
AMMISSIBILI

CONTRIBUTO 
CONCESSO CUMULATO

1 COOPERATIVA MODENESE 
ESSICAZIONE FRUTTA S.A.C. 2123966 97 € 55.728,40 € 39.009,88 € 39.009,88

2 BIZETA  SPA 2134386 95 € 170.096,88 € 119.067,82 € 158.077,70
3 GRUPPO CEVICO 2136274 94,5 € 160.200,14 € 112.140,10 € 270.217,80

4 EMILIANA CONSERVE SOCIETA' 
AGRICOLA S.P.A. 2134911 93 € 354.411,58 € 248.088,11 € 518.305,91

5 PROSCIUTTIFICIO SAN MICHELE 
SRL 2138277 92,5 € 365.850,00 € 247.155,00 € 765.460,91

6 FONTANA ERMES S.P.A. 2129142 92 € 370.000,00 € 259.000,00 € 1.024.460,91
7 OPEN FIELDS SRL 2128740 91 € 101.545,00 € 71.081,50 € 1.095.542,41
8 PRO.P.A.R. S.C.A. 2136255 90 € 72.312,50 € 50.618,75 € 1.146.161,16

9 NEW PLANT SOC. CONSORTILE A 
R.L. 2135621 89,5 € 210.256,56 € 147.179,59 € 1.293.340,75

10 SOCIETA' AGRICOLA ANTONIO 
S.S. 2132567 89 € 383.757,00 € 268.629,90 € 1.561.970,65

11 C.A.P.A. FERRARA 2137249 88 € 337.998,00 € 236.598,60 € 1.798.569,25
12 ITALCARNI S.C.A. 2132194 86 € 376.243,47 € 263.370,43 € 2.061.939,68

13 NEW PLANT SOC. CONSORTILE A 
R.L. 2136230 85,5 € 50.000,00 € 35.000,00 € 2.096.939,68

14 SOC. COOP. CAVIRO SRL 2136263 85 € 62.000,00 € 43.400,00 € 2.140.339,68
15 VALSOIA SPA 2136221 84,5 € 313.412,50 € 219.388,75 € 2.359.728,43

16 EUROFORAGGI SOCIETA' 
AGRICOLA S.R.L. 2135449 84 € 216.000,00 € 151.200,00 € 2.510.928,43
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17 CASTEL CARNI SPA 2131234 83 € 368.500,00 € 257.950,00 € 2.768.878,43
18 APO CONERPO S.C.A. 2136238 82,5 € 354.933,98 € 248.453,79 € 3.017.332,22

19
CASEIFICIO LANFREDINI DI 
LANFREDINI GIUSEPPE & C. 
S.N.C. 

2136933 82 € 63.016,00 € 44.111,20 € 3.061.443,42

20 NEW PLANT SOC. CONSORTILE A 
R.L. 2136146 81,5 € 114.736,06 € 80.315,24 € 3.141.758,66

21 IL RACCOLTO S.C.A. 2128633 81 € 261.395,00 € 182.976,50 € 3.324.735,16
22 SOC. COOP. CAVIRO SRL 2135685 80,5 € 193.058,42 € 135.140,89 € 3.459.876,05

23
CONSORZIO AGRARIO DI 
BOLOGNA E MODENA - SOCIETà 
COOPERATIVA

2137014 79,5 € 293.004,00 € 200.482,80 € 3.660.358,85

24 BAGNACAVALLO ENERGIA S.C.A. 2137250 79 € 21.241,71 € 14.869,20 € 3.675.228,05
25 NATURITALIA S.C.A. 2136125 78,5 € 176.880,00 € 123.816,00 € 3.799.044,05

26 AGRIRICO SOCIETA' AGRICOLA 
DI FERRI MARCO E C. S.S. 2133305 78 € 72.022,91 € 50.416,04 € 3.849.460,09

27 LEM CARNI SPA 2138452 77 € 320.000,00 € 224.000,00 € 4.073.460,09

28 NEW PLANT SOC. CONSORTILE A 
R.L. 2136132 76,5 € 225.038,53 € 157.526,97 € 4.230.987,06

29 OROGEL FRESCO SOC.COOP. 
AGRICOLA 2135804 76 € 96.796,90 € 67.757,83 € 4.298.744,89

30 PEMPACORER S.C.A. 2135806 75,5 € 367.850,60 € 257.495,42 € 4.556.240,31

31 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PIVA 
S.S. 2138586 74,5 € 400.000,00 € 280.000,00 € 4.836.240,31

32 ITALIANA STOCCAGGI AGRICOLI 
S.C.A.R.L. 2136445 74 € 338.958,50 € 237.270,95 € 5.073.511,26

33 CONSERVE ITALIA S.C.A. 2135916 73,5 € 87.847,99 € 61.493,59 € 5.135.004,85
34 TERREMERSE SOC. COOP. 2135819 73 € 400.000,00 € 280.000,00 € 5.415.004,85
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35 ASSOPA S.A.C. 2133722 72,5 € 117.860,00 € 82.502,00 € 5.497.506,85

36
CONSORZIO AGRARIO 
INTERPROVINCIALE FORLI 
CESENA E RIMINI S.C.A.

2136257 72 € 201.468,56 € 141.027,99 € 5.638.534,84

37 AZIENDA AGRICOLA CA' BOSCO 
SRL 2136465 71,8 € 309.107,00 € 216.374,90 € 5.854.909,74

38 OLITALIA SRL 2137239 71,5 € 399.743,24 € 279.820,27 € 6.134.730,01
39 ALEGRA SOC. COOP. AGRICOLA 2137820 71,3 € 200.243,00 € 140.170,10 € 6.274.900,11
40 BOVINITALY S.C.A.R.L. 2135825 71 € 339.982,00 € 237.987,40 € 6.512.887,51
41 AGRINTESA S.C.A. 2137687 70,5 € 399.801,13 € 279.860,79 € 6.792.748,30

42 CONSORZIO APPENNINO 
ROMAGNOLO 2137915 70 € 351.920,00 € 246.344,00 € 7.039.092,30

43 CAC SOC.COOP. AGR. 2136216 69,8 € 367.010,00 € 256.907,00 € 7.295.999,30

44 ALLEVAMENTO TRIO DI GAIBINI 
FLORIANA 2136604 69,5 € 226.080,00 € 158.256,00 € 7.454.255,30

45 PUCCI SRL 2136270 69,3 € 126.155,98 € 88.309,19 € 7.542.564,49
46 CONSORZIO KIWIGOLD SRL 2137647 69 € 63.811,69 € 44.528,68 € 7.587.093,17

47 CENTRO SELEZIONE SUINI - 
MIRO SRL S.A. 2132199 68,8 € 119.976,00 € 83.983,20 € 7.671.076,37

48 LA VALLESCURA S.S. 2137790 68,5 € 75.450,00 € 52.815,00 € 7.723.891,37

49 ORTOFRUTTICOLA  VALLE DEL 
RENO SOC. COOP. 2136237 68 € 159.000,00 € 111.300,00 € 7.835.191,37

50 CENTRO ATTIVITA' VIVAISTICHE 
SOCIETA' COOP. AGRICOLA 2136273 67,8 € 65.742,50 € 46.019,75 € 7.881.211,12

51 CO.PRO.B. S.C.A. 2136463 67,5 € 123.132,52 € 86.192,76 € 7.967.403,88
52 CHEFCARNI SRL 2137057 67,3 € 269.400,00 € 188.580,00 € 8.155.983,88
53 ITALIAN FOOD & CHEESE SRL 2136942 67 € 316.272,00 € 219.890,40 € 8.375.874,28
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54 CONSORZIO DEI PARTECIPANTI 
DI SAN GIOVANNI 2137515 66,9 € 61.187,88 € 42.831,52 € 8.418.705,80

55 CONSORZIO AGRARIO DI 
RAVENNA S.C.A.R.L. 2136272 66,8 € 121.096,60 € 84.767,62 € 8.503.473,42

56 SOCIETA' AGRICOLA VITTORIO 
TADINI SRL 2137798 66,7 € 208.752,00 € 146.126,40 € 8.649.599,82

57 GUALERZI SPA 2138336 66,5 € 310.490,00 € 208.343,00 € 8.857.942,82
58 APOFRUIT ITALIA S.C.A. 2135928 66,4 € 363.119,00 € 254.183,30 € 9.112.126,12

59 CONSORZIO AGRARIO 
PROVINCIALE DI PIACENZA SCRL 2134458 66,3 € 369.245,20 € 258.036,64 € 9.370.162,76

60 ACETAIA GIUSEPPE CREMONINI 
SRL 2137039 66,2 € 369.878,71 € 258.915,10 € 9.629.077,86

61 ENOTECA SERVIZI SRL 2136964 66,1 € 399.946,32 € 279.962,42 € 9.909.040,28

62 MINI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA 
S.S. 2134710 66 € 400.000,00 € 280.000,00 € 10.189.040,28

63 VERDE ENERGIA SOCIETA' 
COOPERATIVA 2136245 65,8 € 193.038,40 € 135.126,88 € 10.324.167,16

64 CAMPO BO' S.S. AGRICOLA 2135809 65,2 € 92.835,00 € 64.984,50 € 10.389.151,66
65 STOCCHI ANDREA 2126144 65 € 148.140,00 € 103.698,00 € 10.492.849,66
66 ROSSI MARCO 2126934 64,8 € 64.150,00 € 44.905,00 € 10.537.754,66
67 QUATTRO P. SOC. AGR. COOP. 2130215 64,7 € 149.500,00 € 104.650,00 € 10.642.404,66
68 PIZZOLI SPA 2134383 64,5 € 193.632,54 € 135.542,57 € 10.777.947,23

69
CASEIFICIO SOCIALE 
COOPERATIVO PONGENNARO 
S.C.A.

2134231 64,4 € 260.800,00 € 180.760,00 € 10.958.707,23

70 AGRIGUSTO SOC. COOP. 
AGRICOLA 2135374 64,3 € 396.500,00 € 277.550,00 € 11.236.257,23
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71 FONTANELLE SOCIETA' 
AGRICOLA DI FERRARI E C. SNC 2136956 64 € 380.828,08 € 262.019,66 € 11.498.276,89

72 GRANFRUTTA ZANI S.C.A. 2136269 63,5 € 64.985,56 € 45.489,89 € 11.543.766,78
73 SALUMIFICIO VECCHI SRL 2138626 63 € 300.740,00 € 206.018,00 € 11.749.784,78

74 CANTINA SOCIALE DI 
PUIANELLO E COVIOLO S.C.A. 2134184 62 € 55.500,00 € 38.850,00 € 11.788.634,78

75 PROBER SOCIETA' COOPERATIVA 2136787 61,8 € 52.258,00 € 36.580,60 € 11.825.215,38

76 SOCIETA AGRICOLA VITTORIO 
TADINI SRL 2137720 61,7 € 82.310,00 € 56.417,00 € 11.881.632,38

77 GRUPPO CEVICO 2136191 61,6 € 112.100,26 € 78.470,18 € 11.960.102,56

78 CONSORZIO PIACENTINO 
PRODUTTORI CIPOLLE 2132012 61,5 € 91.695,56 € 64.186,89 € 12.024.289,45

79 ERIDANIA SADAM SPA 2136185 61,3 € 211.700,00 € 148.190,00 € 12.172.479,45
80 BAGIONI GIOVANNI 2136937 61,2 € 275.000,00 € 192.500,00 € 12.364.979,45

81 COOPERATIVA AGRICOLA 
CEREALI PADENNA 2135569 61,1 € 202.117,00 € 132.481,90 € 12.497.461,35

82 NATURALEM SRL 2138368 61 € 185.000,00 € 129.500,00 € 12.626.961,35

83 SOCIETA' AGRICOLA VITTORIO 
TADINI SRL 2137384 60,5 € 54.980,00 € 38.486,00 € 12.665.447,35

84 CONSORZIO AGRIBOLOGNA 
S.C.A. 2136175 60 € 185.000,00 € 129.500,00 € 12.794.947,35
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ALLEGATO 2 - Elenco dei progetti ritenuti non ammissibili

 BENEFICIARIO N. DOMANDA MOTIVAZIONE

1 PAGANINA S.A.R.L. 2138021 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA: ACCORDO DI PARTNERSHIP 
NON REDATTO NELLA FORMA RICHIESTA

2 VERCESI LUIGI 2135709 PUNTEGGIO INFERIORE ALLA SOGLIA MINIMA

3 SOCIETA' AGRICOLA 
VITTORIO TADINI SRL 2136177 PROGETTO NON CONFORME AGLI OBIETTIVI DI MISURA

4 POWERCROP SPA 2136133 BENEFICIARIO NON AMMISSIBILE
5 MOLINI PIVETTI SPA 2137517 PROGETTO INCOMPLETO, NON VALUTABILE
6 MACE' SRL 2137516 PROGETTO INCOMPLETO, NON VALUTABILE
7 FURLOTTI E C. SRL 2138682 MANCANO PROGETTO ED ALLEGATI
8 F.LLI TANZI SPA 2138679 MANCANO PROGETTO ED ALLEGATI
9 CAV. UMBERTO BOSCHI 2138681 MANCANO PROGETTO ED ALLEGATI
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REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Giancarlo Cargioli, Responsabile del SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE E
PROMOZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE esprime, contestualmente all'adozione,
ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008, parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2011/9613

IN FEDE

Giancarlo Cargioli

Parere di regolarità amministrativa
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